ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№5500 от 10.08.2015 г.

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 01.04.2015
№ 2222 «Об утверждении порядка
осуществления контроля за соблюдением
муниципальными унитарными
предприятиями муниципальных нормативных
правовых актов об установлении тарифов
на платные услуги (работы)»

В соответствии с решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями                      и учреждениями на территории города» (с последующими изменениями),               распоряжениями Администрации города от 16.04.2008 № 1081                          «Об утверждении Положения о департаменте городского хозяйства»                       (с последующими изменениями), от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                 Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),                         от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 01.04.2015 № 2222 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением муниципальными унитарными предприятиями муниципальных нормативных правовых актов об установлении тарифов на платные услуги (работы)» изменение, изложив в приложении к постановлению пункты 1.1, 1.2 в следующей редакции:
«1.1. Настоящий порядок определяет процедуру осуществления контроля                 за соблюдением муниципальными унитарными предприятиями, за исключением муниципальных унитарных предприятий, подведомственных департаменту             городского хозяйства Администрации города (далее – муниципальное предприятие) муниципальных нормативных правовых актов об установлении тарифов на платные услуги (работы)».
1.2. Органом Администрации города, уполномоченным на осуществление контроля в соответствии с настоящим порядком (далее – уполномоченный                орган), является департамент по экономической политике, за исключением              муниципальных предприятий, подведомственных департаменту городского            хозяйства Администрации города».
[bookmark: sub_2]2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить                             на официальном интернет-сайте Администрации города.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин